55-C95-TFH16FR-D
II 2GD c
95°C (T5) Ta -10°C à 40°C
115°C (T4) Ta 40°C à 60°CC`
Manuel d’instructions et d’entretien
Vérin normalisé ISO
Série 55-C95
1 CONSIGNES DE SÉCURITÉ

Alésage (mm) Cotes sur plats (mm) Clé plate
32, 40, 50 2.5 JIS 4648 Clé plate
hexagonale 2.5
63, 80, 100 4
JIS 4648 Clé plate
hexagonale 4125, 160, 200, 250 4
Fuite interne 10 cm3/min (ANR)
Fuite externe 5 cm3/min (ANR)
Alésage
(mm)
Réf. kit
Standard Antirotation Tige-
traversante
Antirotation et
tige traversante
32 CS95-32 CK95-32 C95W-32 CK95W-32
40 CS95-40 CK95-40 C95W-40 CK95W-40
50 CS95-50 CK95-50 C95W-50 CK95W-50
63 CS95-63 CK95-63 C95W-63 CK95W-63
80 CS95-80 CK95-80 C95W-80 CK95W-80
100 CS95-100 CK95-100 C95W-100 CK95W-100
125 CS95-125 - C95W-125 -
160 CS95-160 - C95W-160 -
200 CS95-200 - C95W-200 -
250 CS95-250 - C95W-250 -
Alésage
(mm)
Cotes sur plats
(mm)